
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/899/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/624/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wiśle w § 3 w pkt 10 na końcu po przecinku 

dodaje się zwrot: „...a także prowadzenie obsługi Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i współdziałanie z Komisją w zakresie realizacji jej zadań ustawowych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4997


		2023-06-15T06:33:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




